Lista kandydatow przyjetych
na studia I stopnia

Wydzial Instrumentalny
7z dnia 11.07.2018 r.

FLET: 14464
14426

KLARNET: 14637
14532

SAKSOFON: 14431
14423
14428
14621

PUZON: 14416
14447
14157

ROG: 14554
14422
14429

TRABKA: 14163
14465

14638
14635

TUBA: 14600

FORTEPIAN: 14494
14583
14414
14487
14455
14395
14608
14601
13667

ORGANY: 14594
14503

INSTRUMENTY HISTORYCZNE: 12572
13292
13281
14508




KOMPOZYCJA Z ARANZACIJA:

JAZZ IMUZYKA ESTRADOWA:

WOKALISTYKA JAZZOWA:

12546
14397
13766
14611
12227

12838
10790

14386
14469
10073
14485
14483
14493
14518

14490
14624

Osoby, ktére pozytywnie zdaly egzamin wstepny, ale nie zostaly przyjete z powodu braku miejsc:

FLET:

KLARNET:
SAKSOFON:
TRABKA:

KOMPOZYCJA Z ARANZACIJA:
WOKALISTYKA JAZZOWA:

14539
14188
14440
14491
14551
14580
14548
14588

Przewodniczacy \zl/)h,lalowej m jjzjekrutacyjnej

pro zw. dr hab. Alicja Kledzik



